Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo

Piscatoris, die IX mensis Decembris, anno MCMXX Pontificatus Nostri septimo.

P. CAR. GASPARRI, *a Secretis Status.*

S. Sacra Congregatio S. Officii

DECRETUM

Damnatio operis—*Tommaso Gallarati Scotti-La vita di Antonia Fogazzaro.*

Feria V loco IV, die 9 decembris 1920.

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, Emi. ac Rmi. Domini Cardinales fidei et moribus tutandis praepositi, praehabito D. D. Consultorum voto, proscripserunt, damnaverunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt opus: *Tommaso Gallarati Scotti-La vita di Antonio Fogazzaro*-Milano, Casa editrice Baldini e Castoldi, Corso Vittorio Emanuele, 17-1920.

Et eadem feria ac die Sanctissimus D. N. Benedictus divina Providentia Papa XV, in solita audientia R. P. D. Assessori S. Officii impertita, relatam sibi Emorum. Patrum decisionem approbabit, confirmavit et publicandam mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 14 decembris 1920.

Aloisius Castellano, Supremae S. C. R. Officii Notarius.

DECRETUM

Feria IV, die 12 ianuarii 1921

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, Emi. et Rmi. Domini Cardinales fidei et moribus tutandis praepositi, praehabito DD. Consultorum voto, proscripserunt, damnaverunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserenda mandarunt periodica:

1. *Religio.* Rassegna di Storia delle Religioni, fondata da Nicola Turchi, diretta da Giulio Farina, Roma, Ausonia.

2. *Rivista trimestrale di studi filosofici e religio-*

si, diretta da Alessandro Bonucci, Perugia, Via Baldeschi, 2.

Et insequenti feria V, die 13 eiusdem mensis, Sanctissimus D. N. Benedictus divina Providentia Papa XV in solita audientia R. P. D. Assessori S. Officii imperita, relatam sibi Emorum. Patrum decisionem approbavit, confirmavit et publicandam mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 14 ianuarii 1921.

Aloisius Castellano, Supremae S. C. S. Officii Notarius.

DECRETUM DE EDITIONE TYPICA MEMORIALIS RITUUM

Memoriale Rituum, quod pro aliquibus praestantioribus sacris functionibus in Ecclesiis minoribus a Summo Pontifice Benedicto XIII probatum eiusque iussu editum fuit ac pluries reproductum, nunc iuxta leges liturgicas etiam recentiores diligenti studio revisum atque opportune reformatum, Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, suprema Sua auctoritate recognovit, atque hanc Memorialis Rituum editionem tamquam typicam habendam esse sancivit: simulque statuit ac declaravit, ut eidem editioni omnes ceterae in posterum conformari atque authentico testimonio comprobari debeant; servatis normis, quae pro editione librorum liturgicorum traditae sunt typographis per decretum eiusdem Sacrae Congregationis n. 4266, die 17 maii anno 1911. Contrariis non obstantibus quibuscumque.